




3

Produkty, které jsou zjevně poškozené, se nesmí používat.







6



Model Č./
Kód Tvar Kapacita Kapacita

vody
Vnější

rozměry
Vnitřní 
rozměry Výška Hmotnost

SPECIFIKACE

POPIS PRODUKTU

Poznámka:
Nákres slouží pouze pro ilustrační účely. Aktuální produkt se může lišit. Není v měřítku. Z bezpečnostních důvodů používejte 
pouze příslušentství dodávané od Mspa.

Čtverec 6
F-TR062W

Tribeca
850 L

(224 Gal)
1,6 x 1,6m
( 63 x 63")

1,4 x 1,4m
( 55 x 55x")

91.7 kg
202,2 lbs0,65 m (26”)

7

Rychlost
ohřevu vody

1,6–2,2 °C/h

Boční panel s otvory 1 ks

Spodní lišta 4 ks Kryt vířivé vany s přezkami
1 ks

Skládací termoizolační
podložka 1 ks Nafukovací kryt 1 ks

Boční panel 3 ks
(jeden s logem MSPA) Vložka 1 ks Rohová stojna

4 ks Horní lišta 4 ks

Rohová lišta
4 ks

Ovládací a motorová
jednotka s krytem 1 ks

Kryt rohové
lišty 4 ks

Spoj bočního
panelu 4 ks

Opěrka hlavy
4 ks

Uživatelský
manual 1 ks

Opravná sada
1 ks

Adaptér na
hadice 1 ks

Zátky vodních /
vzduchových
vývodů 3 ks

Montážní klíč
1 ks

Plovák malý do
vířivého bazénu

1 ks

 Nafukovací
hadice s

adaptérem 1 ks
Šroub 4 ks a Klíč
ve tvaru L 1 ks

Filtrační vložka 2 ks
Základna filtrační

vložky 1 ks

x1

x3

Ovládací systém
Celkový výkon

Ohřev
Masážní vzduchovač

Filtrační čerpadlo
Zabudovaný ozónový generator

UVC zářič
Kryt

Povrch vířivky

AC 220-240V ~ 50Hz
2 300W
2 200 W

Úroveň 1: 300 W, Úroveň 2: 500 W, Úroveň 3: 720 W
1800L/hr

5,5 W, 30-50mg/hr
2000uW

Rhino-Tech™ reinforced PVC
Dřevoplast WPC

Technická specifikace



8

Vířivá vana může být instalována uvnitř i venku. Pro instalaci jsou nutné dvě osoby, předpokládaný čas instalace je 15 minut.



9

INSTALACE VÍŘIVÉ VANY

x4

x1

x3



10

1
2

3

1
2

3

Ujistěte se, že všechny pryžové těsnicí kroužky 
jsou na svém místě.

Dlouhým stisknutím tlačítka BUBBLE na více než 3 
sekundy zastavíte nafukování.1

2

3

DOWN

BUBBLE 1min.



11

OVLÁDACÍ PANEL ALL-IN-ONE

LED displej
Po zapnutí stiskněte RESET na PRCD. LED displej automaticky zobrazuje aktuální teplotu vody.
POZNÁMKA:  Teplota skutečné vody se může lišit až o 1°C od teploty zobrazené na LED displej.

°C

°F

Tlačítko ohřevu

-Nastavte úroveň stiskem tlačítka
 (L 1: 300W, L2: 500W, L3: 720W) 

Tlačítko probubláváni

Tlačítko nahoru

Tlačítko filtrace

Tlačítko časovače

Tlačítko dolů

Tlačítko UVC zářiče

Tlačítko ozónového generátoru

LED displej

OHŘEV
1. Stiskněte Tlačítko        HEATER pro zapnutí/vypnutí topného systému. Ikona HEATER zobrazená na LED displeji 

znamená, že topný systém je aktivován. Blikající ikona HEATER znamená, že vířivka má nastavenou teplotu a topný 
systém je v klidu.

2. Stisknutím tlačítka         NAHORU resp tlačítko        DOLŮ pro úpravu vody na požadované nastavení teploty (od 
20°C do 40°C). Nové a požadované nastavení teploty zůstane na LED displeji po dobu 3 sekund pro potvrzení nové 
hodnoty.

POZNÁMKA: Výchozí teplota je 40 °C.
POZNÁMKA:  Pokud je topný systém zapnutý, automaticky se spustí filtrační systém.
POZNÁMKA: Když je teplota vody nižší než 1 °C (33,8 °F), systém ochrany proti námraze se automaticky aktivuje, aby 
                       ohříval vodu na 3 °C (37,4 °F), zařízení musí být v zásuvce vč. aktivovaného proudového chrániče.
DŮLEŽITÉ: Následující podmínky povedou k pomalému ohřevu vody
  Okolní teplota nižší než 10°C (50°F).
  Rychlost venkovního větru nad 3,5–5,4 m/s (8–12 mph).
  Pokud je funkce vzduchových bublin aktivována, když je ohřívač zapnutý.
  Pokud kryt vířivky není správně na svém místě, když je ohřívač zapnutý.

UP DOWN

20-40°C

●
●
●
●

HEATER HEATER

Zamknout Odemknout

POZNÁMKA:  Aby se snížily tepelné ztráty během ohřívání vody, mějte vždy kryt vířivky nasazený.
Když kryt nepoužíváte, ujistěte se, že se kryt, zejména strana směřující k vodě, nedotýká země ani jiných nečistot.
Pravidelně je nutné čistit kryty zevnitř i zvenku vhodným roztokem, který obsahuje dostatek dezinfekčního prostředku (např. 10 
ml/l volného chlóru).



12

OZÓNOVÝ GENERÁTOR
Stiskněte tlačítko       OZONE tlačítko pro zapnutí/vypnutí funkce. Ikona ozónu zobrazená na LED displeji znamená, že 
funkce je aktivována. Ozonátor se po 2 hodinách provozu automaticky vypne.
POZNÁMKA: Z bezpečnostních důvodů nepoužívejte vířivku, když je ozón zapnutý. Funkci Ozone nelze zapnout, když 
je zapnutá funkce BUBBLE. Doporučujeme funkci zapnout po použití vířivky.

UVC ZÁŘIČ
Stiskněte tlačítko       UVC pro zapnutí pro zapnutí/vypnutí UVC dezinfekčního systému. Ikona UVC zobrazená na LED 
displeji znamená, že je aktivován dezinfekční systém UVC.
POZNÁMKA: UVC zářič je zabudován uvnitř ovládací skříňky. Funkci lze tedy zapnout kdykoli, i když jsou lidé uvnitř 
vířivky.

BUBBLE BUBBLE

BUBLINOVÁ MASÁŽ
Stiskněte tlačítko          BUBBLE pro zapnutí funkce; podržením tlačítka BUBBLE po dobu 3 sekund funkci vypnete.
Nastavení bublin lze upravit na tři různé úrovně. Výchozí nastavení je na úrovni 2            (500 W). StiskněteTlačítko 
BUBBLE pro přepnutí nastavení na úroveň 3           (720W). Dalším stisknutím přepnete na úroveň 1           (300W).
DŮLEŽITÉ: Nezapínejte masážní systém, když je nasazen kryt. Vzduch se může hromadit uvnitř vířivky a způsobit 
nenapravitelné škody a poškození těla.
POZNÁMKA: Funkce bublinkové masáže se automaticky vypne po 20 minutách používání jako bezpečnostní opatření. 
Toto lze znovu zapnout po deseti minutách stisknutím tlačítka BUBBLE ještě jednou.

FILTRACE
Stiskněte tlačítko        FILTER pro zapnutí/vypnutí funkce. Ikona FILTER zobrazená na LED displeji znamená, že 
funkce je aktivována.
POZNÁMKA: Po zapnutí topného, ozónového nebo UVC dezinfekčního systému se okamžitě spustí filtrační systém.
POZNÁMKA:  Filtrační systém se automaticky vypne po 30 sekundách po vypnutí topného systému.
Připomenutí čištění filtrační vložky: Pokud ikona FILTR stále bliká, filtrační vložku je třeba vyčistit nebo vyměnit. Pro 
reset připomenutí po dokončení zmáčkněte tlačítko FILTER na 3 sekundy.
Automatická filtrace: Když je vířivka v pohotovostním režimu, filtrační systém bude automaticky fungovat po dobu 60 
minut každých 8 hodin.

FILTER FILTER

3s

+ BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
Stiskněte tlačítka        Nahoru a         DOLŮ  současně po dobu 3 sekund pro zamknutí/odemknutí ovladače. V režimu 
bezpečnostního zámku je ovladač deaktivován a vířivka si zachová všechna předchozí nastavení.

1-99H

ČASOVAČ TOPENÍ
Nastaví za kolik hodin od aktuálního času se spustí funkce ohřevu
1. Stiskněte tlačítko        TIMER pro vstup do režimu přednastavení. Na LED displeji se zobrazí ikona TIMER.
2. Stisknutím tlačítka       NAHORU resp tlačítko        DOLŮ způsobí, že LED začne blikat. Zatímco bliká, můžete 
upravit počet hodin před aktivací ohřívače (od 1 do 99 hodin). Požadované nastavení časovače zůstane na LED 
displeji po dobu 3 sekund pro potvrzení hodnoty.
Pro úpravu nastavení časovače:  znovu zmáčkni tlačítko Timer a použijte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ pro 
nastavení.
Zrušení nastavení: zmáčkni tlačítko TIMER na 3 sekundy.
POZNÁMKA: Aktivace topného systému nebo restartování vířivky zruší nastavení časovače.

TIMER

TIMER

3s

 Přepínací tlačítko stupňů Celsia/Fahrenheita
Teplota může být zobrazena ve stupních Celsia nebo Fahrenheita. Stiskněte tlačítko        DOLŮ na 3 sekundy pro 
přepnutí mezi dvěma možnostmi.



13

Pokud je zanesen také trn filtrační vložky, odšroubujte jej v protisměru hodinových 
ručiček a vyčistěte.

a zanesení



Vypuštění, čištění a skladování

Vypuštění vody z vířivky

14

Čištění vířivky
Vyměňte vodu a vyčistěte vířivku, pokud jsou ve vodě viditelné nečistoty nebo pokud se voda zakalí a správná chemie vody ji 
nevyčistí. Chcete-li vířivku vypustit, postupujte podle pokynů v části "Vypuštění vody z vířivky". Vyměňte nebo vyčistěte filtrační 
vložku, když je vířivka prázdná. K odstranění nečistot nebo skvrn z vnitřku stěny vířivky použijte houbu a lehký mýdlový roztok. 
Před opětovným napuštěním vířivky  vodou, stěny důkladně opláchněte.
DŮLEŽITÉ:Nepoužívejte drátěnku, tvrdé kartáče nebo abrazivní čisticí prostředky.

Vaše vířivka je dodávána se standardním dávkovačem (plovákem) na tablety pro úpravu vody ve vířivce.: Tento dávkovač
je vhodný pouze pro malé 1" tablety.. Do dávkovače nelijte tekutiny ani granule.

POZNÁMKA：Když je vířivka v provozu, vyjměte z vířivky dávkovač chemikálií.

PLOVOUCÍ DÁVKOVAČ

1

2

DOWN

BUBBLE

15min.



15

Oprava vířivky a nafukovacího krytu
K opravě případných defektů použijte přiloženou opravnou záplatu:
1.  Plochu, kterou chcete opravit, důkladně očistěte a osušte
2.  Naneste lepidlo na záplatu z PVC a rychle ji připevněte na poškozený povrch. (lepidlo není součástí dodávky)
3.  Uhlaďte povrch, abyste odstranili případné vzduchové bubliny, a nechte 5-10 minut zaschnout
POZNÁMKA:  Lepidlo není součástí dodávky.

Pokyny k demontáži
Odstraňte všechny díly v opačném pořadí montážních kroků. 
POZNÁMKA: uvolněte vložku z bočního panelu, abyste mohli 
vyjmout vložku. Vyhněte se obracení vložky.

Vypouštění nafukovacího krytu
1.  Chcete-li vyfouknout nafukovací kryt, odstraňte kryt ventilu. Vložte 

brčko z opravné sady do ventilu pro rychlé vyfouknutí.
2.  Po dokončení vypouštění vraťte uzávěr zpět na místo.

Pokyny pro uzávěr vodního / vzduchového vývodu

A. Zátka vzduchového 
     vývodu x 1ks

POZNÁMKA: Před provedením výše uvedených akcí se ujistěte, že jste odpojili napájecí zdroj z elektrické zásuvky.

B. Zátka vodního vývodu x 2ks

A

B

B

Tyto uzávěry se používají k zabránění úniku vody při odpojení ovládací a motorové jednotky bez vypuštění vody.



16

jsou zcela

za následek

Před složením nechte vložku vířivé vany 

Doporučujeme vířivku umístit na chráněné místo, prodloužíte tak její životnost.
Důrazně doporučujeme používat vířivku ráno a večer, kdy je sluneční záření méně intenzivní a teplota příjemnější, ochráníte tak vaši pokožku před 
spálením.
Kontrolujte teplotu vody a zvažte, zda ji nesnížit v době, kdy vířivku nepoužíváte. Pokud vířivku nebudete delší dobu používat, vypněte ohřev úplně.

●
●

●

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO SEZÓNNÍ POUŽITÍ

V létě / za slunečných dnů

V důsledku nízkých teplot PVC materiál ztvrdne a bude křehčí.
Nová vířivka mohla být před rozložením skladována nebo přepravována při nízké teplotě (pod 4 °C / 39 °F). Před použitím položte balení na 12 hodin do
vnitřního prostoru nebo na teplé místo, aby materiál změkl.
Vířivku doporučujeme instalovat při teplotě vyšší než 15 °C / 59 °F.

●

●

V zimě

Vířivky jsou vyrobeny z vyztuženého PVC materiálu. Kvůli vlastnostem tohoto materiálu vířivky snadno podléhají vlivům počasí a teploty.
Dbejte zvláštní pozornosti při používání vířivky v různých ročních obdobích.

minimálně 1 hod. vyschnout - nikdy však na přímém slunci.



17

F0

F1

F0

F1

Stupeň krytí vířivky MSpa je IPX5, což znamená, že je chráněna proti vodě tryskající pod nízkým tlakem. Proto lze vířivku umístit venku i za mírného
deště.
Pokud však přesto hodláte vířivku použít bez výše uvedených zařízení chránících před deštěm, nezapínejte funkci bublin. Je to proto, že i déšť ve
vzduchu je nasáván do čerpadla, což vede k navlhnutí a zrezivění generátoru bublin, což může způsobit poruchu zařízení a ztrátu záruky.
Přestože stupeň krytí zástrčky je IPX5, doporučujeme ji umístit na místo, kde nebude vystavena dešti, aby za nadměrného množství srážek nedošlo k
jejímu poškození vlivem nahromaděné vody.

Za deštivých dnů

Ohřev a udržení tepla
Za chladného počasí se bude voda ohřívat mnohem déle. Doporučujeme:

Naplnit vířivku vlažnou vodou (o teplotě ne vyšší než 40 °C / 104 °F), aby se rychleji ohřála.
Použít podložku a nafukovací kryt, které pomohou lépe udržet teplo.
Pokud venkovní teplota klesne pod 4 °C / 39 °F a vířivka je naplněna vodou, měl by být ohřev vždy vypnutý (nebo vířivku přepněte do pohotovostního
režimu), aby voda nezamrzla, a to i v případě, že vířivku nepoužíváte.
Vaše vířivka je vybavena systémem Anti-icing. Přepněte vířivku do pohotovostního režimu – pokud teplota vody klesne pod 1 °C / 33,8 °F, ohřev se
automaticky spustí, dokud teplota vody nestoupne na 3 °C / 37,4 °F. To zabrání vodě v zamrznutí. Pokud vířivku nebudete v dohledné době používat,
rozeberte ji a uskladněte dle uvedeného postupu.

●
●
●

●



18

Voda uniká pod technologií Prověřte správné dotažení trnu filtru






